

Kursabonnementet ReKomp:

# Etterutdanning når du vil – om hva du vil

– Kursabonnementet ReKomp gjør at du som revisor eller regnskapsfører kan ta en etterutdanning som dekker det som egentlig er dine behov samtidig som du dekker de lovmessige kravene til etterutdanning på en kostnadseffektiv måte, sier adm. direktør Per Hanstad i Revisorforeningen.

I den nye revisorloven som forventes å tre i kraft fra 1. januar 2021, må alle godkjente revisorer oppfylle kravene til etterutdanning, det er ikke lenger krav om et visst antall timer i enkeltfag og fagområdene som gir deg etterutdanningstimer, utvides. I tillegg økes timetallet fra 105 til 120 timer for hver treårsperiode.

Dette betyr altså at hver enkelt i fremtiden selv kan velge hvilken etterutdanning man ønsker å ta ut fra sitt konkrete behov. Med et slikt utgangspunkt vil det ikke være en god løsning at vi i foreningen skal «bestemme» hvilke kurs den enkelte skal delta på. Fra 1. januar avvikles derfor Oppdateringsprogrammet slik vi kjenner det i dag.

Hanstad sier at Revisorforeningen har tatt konsekvensen av at kravene til etterutdanning blir endret og har valgt å lage et kursabonnement som ikke bare dekker kravene til etterutdanning på en kostnadseffektiv måte, men som også gjør at hver enkelt abonnent kan ta så mange kurs som ønsket innenfor sitt interesseområde uten at dette koster noe ekstra. – Du betaler altså en fast pris og kan ta så mange kurs du måtte ønske i abonnementsperioden, sier Hanstad.

Han tror at det for de fleste vil bety lavere etterutdanningskostnader og bidra til en mer behovsbasert kompetanseutvikling. – Det gir både større fleksibilitet og mer forutsigbarhet i forhold til kostnader, sier han.

Frem til 15. desember er det mulig å abonnere på ReKomp til introduk-



Adm. direktør Per Hanstad i Revisorforeningen.

sjonspris og det gis kvantumsrabatt ved påmelding av minst ti abonnenter.

Abonnenter vil fra 1. januar 2021 få tilgang til alle Revisorforeningens kurs og konferanser (også digitale) over hele Norge, med unntak av DnR-konferansen. De kan imidlertid delta på DnR-konferansen til rabattert pris.

Bestilling og mer informasjon om det nye kursabonnementet finnes på: [revisorforeningen.no/kurs/rekomp](http://revisorforeningen.no/kurs/rekomp)

## Etatene må dele informasjon for å bekjempe arbeidslivskriminalitet

Dette fremheves av Justisdepartementet i en høring om nye regler i forvaltningsloven om informasjonsdeling mellom forvaltningsorganer uten hinder av taushetsplikt.



Formålet med forslagene som sendes på høring, er ifølge departementet å få et mer helhetlig regelverk om informasjonsdeling som også skal ivareta behovet for deling av taushetsbelagte opplysninger. Dette kan ha betydning på en lang rekke områder.

Les mer på: [revisorforeningen.no/fag/nyheter/informasjonsdeling-for-a-bekjempe-arbeidslivskriminalitet/](http://revisorforeningen.no/fag/nyheter/informasjonsdeling-for-a-bekjempe-arbeidslivskriminalitet/)

## Flere koronatiltak videreføres ut året

Kompensasjonsordningen for selvstendig næringsdrivende og frilansere forlenges ut året, men kompensasjonstyelsen reduseres til 60 prosent fra 1. november.

Den midlertidige reduksjonen av flypassasjeravgiften videreføres frem til årsskiftet. I tillegg vil den midlertidige reduksjonen av den lave merverdiavgiftssatsen fra 12 % til 6 % videreføres frem til årsskiftet.



## Translatørservice as

Oversettelse for næringslivet og offentlig sektor siden 1979  
Bred erfaring og kompetanse  
Kontakt oss på tlf. 810 33 333  
eller [post@translator.no](mailto:post@translator.no)